
Uchwała nr XVIII/149/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 marca 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego w sprawie przystąpienia 
do Stowarzyszenia Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza”.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.).

Rada  Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1

W uchwale  Rady Powiatu  Cieszyńskiego  Nr  XXIII/117/2000  z  dnia  26  czerwca  2000  r. 
w sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszenia  Rozwoju  i  Współpracy  Regionalnej  „Olza”, 
§2 otrzymuje brzmienie:
„Jako  przedstawiciela  reprezentującego  Powiat  Cieszyński  w  Stowarzyszeniu,  o  którym 
mowa  w  §  1,  wybiera  się  Czesława  Gluzę  -  Starostę  Cieszyńskiego,  a  w  razie  jego 
nieobecności Pawła Brągiela - Członka Zarządu Powiatu Cieszyńskiego”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


